
 

POLİTEKNİK METAL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

PolĜteknĜk Metal SanayĜ ve TĜcaret AnonĜm ŞĜrketĜ (“ŞĜrket”), verĜ güvenlĜğĜnĜn önemĜnĜ kabul eder. 
ŞĜrket, yürürlüktekĜ mevzuat ve bĜlgĜ güvenlĜğĜ gereklĜlĜklerĜne uyum sağlarken, organĜzasyon 
bünyesĜnde kullanılan verĜlerĜn gĜzlĜlĜğĜnĜ, bütünlüğünü ve erĜşĜlebĜlĜrlĜğĜnĜ korumayı amaçlayan ve 
ŞĜrketĜn ana ortağı tarafından uygulanan bĜr bĜlgĜ güvenlĜğĜ programına tabĜdĜr. 

SĜber güvenlĜk, ŞĜrketĜn rĜsk yönetĜmĜ çerçevesĜnĜn bĜr parçasıdır ve ŞĜrket, ISO 27001 Ĝle uyumlu 
güvenlĜk prosedürlerĜ de dâhĜl olmak üzere, sĜber güvenlĜk savunmalarını, kontrollerĜnĜ ve 
programlarını yönetmek üzere oluşturulmuş polĜtĜka ve süreçlere uymakla yükümlüdür. Bu 
süreçler, çeşĜtlĜ güvenlĜk değerlendĜrmelerĜ ve denetĜmler aracılığıyla bağımsız dış hĜzmet 
sağlayıcılar tarafından değerlendĜrĜlmektedĜr. Bu değerlendĜrmeler, faalĜyetlerĜmĜze yönelĜk 
rĜsklerĜn belĜrlenmesĜne ve azaltılmasına yardımcı olmaktadır. 

Üçüncü tarafların sĜsteme dâhĜl edĜlmesĜ (onboardĜng) sürecĜnde yapılandırılmış bĜr Ĝnceleme 
sürecĜ uygulanmakta olup, değerlendĜrmelerĜn kapsamı ve sıklığı sunulan hĜzmetlere ve ĜlgĜlĜ rĜsk 
sevĜyesĜne göre belĜrlenmektedĜr. TedarĜkçĜ RĜsk YönetĜmĜ (Vendor RĜsk Management – VRM) 
programımız kapsamında, harĜcĜ hĜzmet sağlayıcılar rĜsklerĜn belĜrlenmesĜ ve değerlendĜrĜlmesĜ 
amacıyla taranmakta; verĜlerĜn korunması ĜçĜn uygun güvenlĜk önlemlerĜnĜn mevcut olduğu teyĜt 
edĜlmektedĜr. 

BĜlgĜ güvenlĜğĜ ortak bĜr sorumluluktur. Çalışanlarımızı ve paydaşlarımızı bĜlgĜ güvenlĜğĜ polĜtĜka ve 
prosedürlerĜmĜz hakkında bĜlgĜlendĜrĜrĜz. Çalışanlarımız zorunlu yıllık bĜlgĜ güvenlĜğĜ eğĜtĜmlerĜnĜ 
tamamlamakta ve sahte e-postaları tanımalarına ve raporlamalarına yardımcı olmak amacıyla 
sĜmüle edĜlmĜş oltalama (phĜshĜng) çalışmalarına katılmaktadır. 

BĜlgĜ güvenlĜğĜ ĜhlallerĜnĜn tespĜtĜ ve raporlanması Ĝle bu tür olaylara zamanında müdahale 
edĜlebĜlmesĜ amacıyla gereklĜ organĜzasyonel yapı, kaynaklar ve altyapı oluşturulmuş; güvenlĜk 
olayları meydana geldĜğĜnde uygulanacak gereklĜ aksĜyonlar hayata geçĜrĜlmĜştĜr. 

 


